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	на бланке № ____
	

	
	на 1 листе
	

	
	редакция 01
	



ДОПОЛНЕНИЕ №1 от 17 мая 2024 года
 к ОБЛАСТИ АККРЕДИТАЦИИ 
от 05 ноября 2022 года

	органа по сертификации продукции, услуг, систем менеджмента Республиканского унитарного предприятия 
«Борисовский центр стандартизации, метрологии и сертификации»

	


Системы менеджмента/управления на соответствие требованиям: 
СТБ ISO 9001
	[bookmark: _Hlk100303042]№
п/п
	Наименование области объекта оценки соответствия
	Код области объекта оценки соответствия
	Обозначение НПА и (или) ТНПА, устанавливающих требования к

	
	
	код Европейской организации по аккредитации
	код
	объекту оценки соответствия
	порядку сертификации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Производство химических продуктов
	12
	20
	СТБ ISO 9001-2015
	Правила подтверждения соответствия1

	2
	Производство резиновых и пластмассовых изделий
	14
	22
	СТБ ISO 9001-2015
	Правила подтверждения соответствия1

	3
	Деятельность по обработке вторичных материальных ресурсов
	24
	383
	СТБ ISO 9001-2015
	Правила подтверждения соответствия1



Руководитель органа
по аккредитации
Республики Беларусь – 
директор государственного 
предприятия «БГЦА»							     Е.В. Бережных

	__________________________
подпись ведущего эксперта по аккредитации
	17.05.2024
дата принятия решения
	Лист 1 Листов 1



	__________________________
подпись ведущего эксперта по аккредитации
	____.____._______
дата принятия решения
	Лист 2 Листов 2
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